GOLF MONDARIZ

G.L.M CLINICAS SAN LAZARO 2019

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: DE MONDARIZ)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

1

3

POS JUGADOR CLUB
DE LA FUENTE GONZALEZ, PABL BAL MONDARIZ
ALONSO CASAL, EMILIA FEDERACION GALL
CABADAS MAGDALENA, RAFAEL BAL MONDARIZ
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ

11
12

20

26

32

43

47

56
57

NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE BAL MONDARIZ
PENALOSA EZPELETA, PABLO BAL MONDARIZ
VAZQUEZ UCHA, JESUS VENANCI  BAL MONDARIZ
GONZALEZ ROCHA, RUBEN BAL MONDARIZ
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ
PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNAC  BAL MONDARIZ
SANJORGE PAZOS, ANTONIO RIA DE VIGO

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO BAL MONDARIZ
IGLESIAS ALVAREZ, SATURNINO

MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ
GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ
ALVAREZ CARRERA, RICARDO BAL MONDARIZ

MAGDALENA LOPEZ, M DEL CAR  BAL MONDARIZ

PENALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUNA
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ

GONZALEZ-ALEGRE REIGOSA, FR  BAL MONDARIZ
FERNANDEZ DELTELL, INES MAR VAL DE ROIS
FIGUEIRO GARRIDO, DAVID RIA DE VIGO
Ol0 VAZQUEZ, ORLANDO CESAR CHAN DO FENTO

CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ
ROO PEREZ, JOSE MANUEL FEDERACION GALL
HORTAS LOPEZ, ANGEL BAL MONDARIZ

OLAZABAL CASTELLANOS, TIRSO  CENTRO NACIONAL

SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. RAC VIGO
COSTAS PUIME, CARLOS BAL MONDARIZ
CABADAS ANTON, ANTONIO BAL MONDARIZ
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ
GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ
AMOR LOBO, TERESA RAC VIGO
CARRERA CAL, SANTIAGO CHAN DO FENTO
BARROS SILVA, FRANCISCO JAV BAL MONDARIZ
PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. LA CORUNA
CASAL LAREO, ENRIQUE BAL MONDARIZ

COMESANA FORTES, JOSE MANUE BAL MONDARIZ
DOMINGUEZ ALVAREZ, JOSE JOR  RIA DE VIGO

PEREIRO RODRIGUEZ-LEPINA, R BAL MONDARIZ
LUNA BAELO, EMILIO JOSE BAL MONDARIZ
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO RIA DE VIGO
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ
CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER FEDERACION GALL
LARRANAGA BARRERAS, JAVIER BAL MONDARIZ
FERNANDEZ TAPIAS, RAMON BAL MONDARIZ
COTTIATI, RETO BAL MONDARIZ

GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARI BAL MONDARIZ
GALLEGO ILLAN, MIGUEL A. BAL MONDARIZ
ALFAGEME PERNAS IGNACIO RAC VIGO

FEDERACION GALL

HEX

36,0
36,0
9,9

12,7
16,4
8,3

12,5
16,5
17,2
255
10,7
7.9

8,0

10,2
11,2
10,8
18,1
18,7
23,4
10,9
11,4
9.8

18,1
32,4
304
7,7

7,1

9,1

17,5
18,9
19,7
6,4

9.4

11,1
12,1
13,1
13,5
12,7
14,6
18,6
22,2
247
55

18,2
271
32,2
10,0
11,7
12,2
19,6
20,5
23,8
24,0
254
26,5
20,8
6,3

NVH NIV S Cat Hpu

NZNNNNNZZZNZNVNENZENZZIVNNNCZNNNEZINZENZNNNNZINZIZINNZIZIZINNZTNCCNZ U

EETMEEEEEZEEEEZSEEZTEIETEITNEZIZIZIZITISZIESEEESNEENZEZEINZ2ZIZESZIZIZIEESESZESZESES=SZNZE

Fecha Listado: 01/09/2019
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39
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37
37
36
35
35
35
36
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35
35
35
34
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34
34
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33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30

2¢

33

12Vuelta
42 TOT
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39
38
38
38
37
37
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G.L.M CLINICAS SAN LAZARO 2019

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: DE MONDARIZ)

Clasificaciéon Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR

66

73

80

85

91

95
98
99

101
102

VALENZUELA BESADA, MANUEL
MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LU
SANDOVAL DELICADO, MIGUEL A
VAZQUEZ VILAR, CARLOS

CLUB

BAL MONDARIZ
CAMPO DE TIRO
CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ

LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ

HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
MUNOZ AGIUS, FERNANDO
VALDIVIESO BERNAL, RAMON
NIMO SILVA, LUIS MARIA
ALFAYA PINEIRO, MANUEL
LOSADA LOPEZ, DANIEL
LOSADA CRESPO, PABLO
SANCHEZ BARBA, JESUS
ALONSO TABOADA, HUMBERTO
LAGUNA MOLINA, LAURA

MOYA CASARES, JOSE
VAZQUEZ LOPEZ, FLORENTINO
PLAZA PRADO, FRANCISCO
BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO
DIAZ OTERO, CARLOS
GAMALLO ESTAN, FRANCISCO
FERRON PENIN, ESTHER
SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
CUESTA MEDIERO, EMILIO DE L
GUTIERREZ DA SILVA, PABLO
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU
SIMON FERRO, JOSE

FELIU CORBAL, ALBERTO
QUINTANA MIRON, ANTONIC
MISA PINTOS, JOSE LUIS
CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL
MARTINEZ CASAS, FAUSTINO RA
ROMERO LAGE, CARLOS

PEREZ FERNANDEZ, SERGIO
GUZMAN AREVALO, MARCO
CORDERO TORRON, MIGUEL
PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO
GARCIA PEREZ, RUBEN
SOLTAU, WALTER

MOSQUERA PEREZ, CESAR
DELGADO FERNANDEZ, PEDRO
PINTADO BENAVENT, JUAN
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR
IBANEZ FONTAL, CESAR
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
VILELA FERNANDEZ, MANUEL
BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO
DE PABLO DE ANDRES, MARIA R
HERRANZ AREAL, JESUS

ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA
RODRIGUEZ GAIRIN, MOISES

RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RAC VIGO
CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
RIA DE VIGO
EL CUETO

BAL MONDARIZ
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RAC VIGO

RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RAC VIGO
FEDERACION GALL
RAC VIGO

RIA DE VIGO
C.T.G.

BAL MONDARIZ
RAC VIGO

BAL MONDARIZ

11,4
13,2
13,0
13,7
13,4
18,6
19,6
26,5
10,1
9,7

10,2
14,2
16,0
16,1
31,4
11,5
15,8
17,3
242
256
26,5
33,5
20,4
21,5
26,5
33,6
27,0
13,6
13,6
15,1
16,5
22,4
25,3
6,9

7,3

17,5
248
99

11,2
30,8
245
13,0
36,0
211
7,1

8,3

10,1
256
27,8
36,0
71

13,3
16,8
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11
13
13
14
14
19
20
28
10
10
10
14
16
17
35
12
16
18
25
27
28
37
21
24
28
28
28
14
14
15
17
23
27

1a

23

38

12Vuelta
42 TOT



PREMIOS ESPECIALES:

S. I-_AZAR_Q_

22 GOLPE MAS CERCANO HOYO 1: JACOBO HERMIDA
MEJOR APPROACH HOYO 2: ROSA M2 GALLEGO
MEJOR APPROACH HOYO 8: ANGEL HORTAS

MEJOR DRIVE HOYO 9: DANIEL LOSADA

22 GOLPE MAS CERCANO HOYO 10: PABLO PENALOSA
MEJOR APPROACH HOYO 11: ROBERTO ALVAREZ
MEJOR APPROACH HOYO 13: MANUEL VALENZUELA
MEJOR APPROACH HOYO 17: ADOLFO SUANZES

32 GOLPE MAS CERCANO HOYO 18: DESIERTO



